
              Il Presidente della Provincia    

                                                     
Decreto 17 luglio 2025, n. 93                                 

 

 

 

 

 

Convocazione del Consiglio provinciale.  

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’art. 1, co. 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;  

 

Visto l’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 14 luglio 2025; 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, ordinaria e di prima 

convocazione per il giorno 25 luglio 2025 alle ore 12,30;  

 

Dato atto che la pubblicità dei lavori sarà garantita anche mediante collegamento streaming sul canale 

istituzionale youtube; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione per il 

giorno 25 luglio 2025, alle ore 12,30, con il seguente ordine del giorno:  

 

 

1. Comunicazioni del Presidente della Provincia; 

 

2. Interrogazione del Consigliere Del Sorbo ad oggetto:” Lavori di ristrutturazione del ponte della 

S.R. 488, tratto Vallo della Lucania - Angellara”; 

 

3. Rendiconto di gestione relativo all’esercizio finanziario 2024. Approvazione definitiva; 

 

4. Disavanzo di amministrazione scaturente dal rendiconto 2024 (articolo 188 del decreto 

legislativo 267/200). Provvedimenti. 
 

5. Approvazione del D.U.P. -Documento unico di programmazione 2026-2028 (art.170 d.lgs. 267/2000); 

 

6. Salvaguardia equilibri di bilancio 2025 – Assestamento di bilancio 2025 (art. 193 e art.175, comma 8, del 

D. Lgs. 267/2000. 

 

 

Salerno, 17 luglio 2025                     

                                                                                              Il Presidente della Provincia                                                

                                                                                                        Vincenzo Napoli 
                                                                                                      Firmato digitalmente 

Antonietta
Timbro


		2025-07-17T14:55:17+0200
	VINCENZO NAPOLI




